

OGŁOSZENIE

Ogłoszenie o sprzedaży, nieodpłatnym przekazaniu lub darowiznie zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego

Urząd Statystyczny w Bydgoszczy, ul. ks. Stanisława Konarskiego 1 – 3, 85-066 Bydgoszcz informuje, że posiada zbędne lub zużyte składniki majątku ruchomego przeznaczone do likwidacji, które zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 998 | z późn. zm.) mogą być przedmiotem sprzedaży, nieodpłatnego przekazania lub darowizny. **Szczegółowy wykaz składników stanowi załącznik nr 1 do Ogłoszenia.**

Zainteresowani zakupem winni złożyć ofertę zakupu sporządzoną zgodnie ze wzorem, stanowiącym **załącznik nr 2** do ogłoszenia, który można odebrać w siedzibie Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy, przy ul. ks. Stanisława Konarskiego 1-3, budynek C, pokój 124 lub pobrać ze strony internetowej: <https://bip.stat.gov.pl/urząd-statystyczny-w-bydgoszczy/likwidacjasprzedaz-majatku/>

Składniki majątku ruchomego wymienione w załączniku nr 1 mogą być przedmiotem:

- nieodpłatnego przekazania innej jednostce na warunkach określonych w § 38 przywołanego rozporządzenia, a wniosek o przekazanie musi spełniać jego wymogi,
- darowizny innej jednostce na warunkach określonych w § 39 przywołanego rozporządzenia, a wniosek o darowiznę musi spełniać jego wymogi.

Oferty niekompletne oraz niespełniające wskazanych wymogów zostaną odrzucone.

Ofertę lub wniosek należy złożyć w terminie do dnia 31.10.2022 r., do godz. 09:00, w siedzibie Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy, przy ul. ks. Stanisława Konarskiego 1-3, budynek B, pokój nr 12, lub na adres sekretariatusbdc@stat.gov.pl. Koperta powinna być oznaczona odpowiednim napisem a imail tytułem: „Oferta zakupu składników majątku ruchomego” lub „Wniosek o nieodpłatne przekazanie/darowiznę składników majątku ruchomego”. W przypadku wystania oferty lub wniosku za pośrednictwem podmiotu świadczącego usługi przesyłkowe liczy się data otrzymania oferty lub wniosku przez Urząd (data, godzina i minuta wpływu do siedziby Urzędu).

Wskazane do sprzedaży, nieodpłatnego przekazania lub darowizny składniki majątku można oglądać w:

- siedzibie Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy przy ul. ks. Stanisława Konarskiego 1-3 w pokoju nr 124;
- Oddziale Urzędu Statystycznego w Toruniu przy ul. A. Mickiewicza 10-16 w pokoju nr 308;
- Oddziale Urzędu Statystycznego we Włocławku przy ul. Piekarskiej 16a pokój nr 6;

w dniach od 24-26.10.2022 r. w godzinach 10:00-12:00 (kontakt telefoniczny wskazany w załączniku nr 1 pod odpowiednią lokalizacją).

Sprzedaż odbędzie się w siedzibie Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy przy ul. ks. Stanisława Konarskiego 1-3, w dniu 31.10.2022 r., o godzinie 9:30. Oferenci winni zgłosić się do pokoju nr 11/8.

Pierwszeństwo nabycia mają oferty sprzedaży, wobec czego składniki, których będą dotyczyły te oferty zostaną wyłączone z nieodpłatnego przekazania lub darowizny.

Jeżeli co najmniej dwie osoby będą zainteresowane zakupem tego samego składnika, zostanie przeprowadzona między nimi licytacja. Postąpienie w licytacji będzie wynosić 5% ceny sprzedaży zaokrąglone do pełnych złotych, jednak nie mniej niż 1 zł. Składnik zostanie sprzedany nabywcy, który zaoferuje najwyższą cenę. W przypadku braku jakiegokolwiek postąpienia w drodze licytacji, Komisja ds. sprzedaży uznaje, że składnik zostanie sprzedany tej z osób, której pisemna oferta wpłynęła do organizującego sprzedaż jako pierwsza (liczy się dzień, godzina doręczenia z dokładnością co do minuty, a w przypadku odbioru w tej samej godzinie i minucie – wcześniejsza data nadania przesyłki w podmiocie świadczącym usługi przesyłkowe).

Nabywca jest zobowiązany do zapłaty zaoferowanej kwoty przelewem na rachunek bankowy: NBP Oddział Okręgowy w Bydgoszczy nr 31 1010 1078 0014 2722 3100 0000 w terminie od 03.11.2022 r. do 07.11.2022 r. Wpłacenie należności przelewem będzie uznane za skuteczne, jeżeli w tym dniu do godz. 10:00 środki znajdować się będą na koncie Sprzedającego.

Po zapłacie należności nabywca odbiera niezwłocznie zakupiony przedmiot na swój koszt i swoim staraniem, nie później niż w dniu 14.11.2022 r. Urząd nie ponosi odpowiedzialności za zniszczenie, dewastację bądź kradzież sprzedanych przedmiotów, które zaistnieją po upływie 14 dni od dnia sprzedaży, a po upływie 30 dni od dnia sprzedaży Urząd przeprowadza likwidację zapłaconych, a nieodebranych przedmiotów sprzedaży.

Dyrektor Urzędu zastrzega sobie prawo odwołania w każdym momencie ogłoszonej możliwości sprzedaży, nieodpłatnego przekazania lub darowizny wszystkich lub któregokolwiek z wymienionych w załączniku składników bez podania przyczyny.

Dyrektor
Urzędu Statystycznego
w Bydgoszczy

dr. Wiesława Gierańczyk

.....
(podpis i pieczętka Dyrektora Urzędu)